Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать девятое заседание Совета муниципального образования                        город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 320

27 октября 2011 года

О заключении соглашения  о передаче части полномочий органов местного самоуправления  муниципального образования город Балаково органам местного самоуправления Балаковского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитетов, Совет муниципального образования город Балаково

          РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий, необходимых для реализации                                      в 2011 году  муниципальной целевой программы  муниципального образования город Балаково «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования город Балаково на 2011-2015 годы», в части предоставления молодым семьям социальных выплат  на срок, определяемый соглашением.
2. Поручить главе администрации муниципального образования город Балаково подготовить проект  соглашения о передаче части полномочий, необходимых для реализации в 2011 году  муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования город Балаково на 2011-2015 годы», в части предоставления молодым семьям социальных выплат.

3. Подписание соглашения поручить главе администрации муниципального образования город Балаково Мазуниной О.Г.
     4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                            К.В.Лаврентьев